

Dotaz č. 1.: Příloha č. 3 - Smlouva o realizaci vzdělávacích kursů  
Na konce této smlouvy je uvedeno (zažluceno):  
Přílohy:

Příloha č. 1 – Výzva k podání nabídek  
Příloha č. 2 – Nabídka na realizaci rekvalifikačních kurzů  
Příloha č. 3 – Poddodavatelé

Prosíme o objasnění:

Jaké přílohy máte na mysli?

Kde jsou?

Pokud napíšeme / uvedeme - do naší nabídky seznam poddodavatelů, musíme je psát samostatně do Přílohy č. 3 – Poddodavatelé? Proč má tato příloha číslo 3? 1. A 2. By tam nebyla...

Odpověď:

Přílohy budou součástí smlouvy tak jak je uvedeno.

Dotaz: Příloha č. 3 musí být součástí smlouvy, bude napsána volnou formou a bude obsahovat:

Odpověď:

Příloha č.3 bude uvedena volnou formou a bude obsahovat identifikaci poddovatele (Název, IČO, DIČ, Adresa, osobu oprávněnou jednat za poddodavatele, kontaktní email a telefon), upřesnění jakou část dodávky a v jakém rozsahu bude poddodavatel realizovat.

Dotaz: Máme také přiložit: Příloha č. 1 – Výzva k podání nabídek? Proč, prosím?

**Odpověď: Výzva č. 1 bude součástí smlouvy, nemusíte však přikládat.**

Dotaz: co znamená Příloha č. 2 – Nabídka na realizaci rekvalifikačních kurzů?

**Odpověď: Jde o přílohu č. 4 detailní vymezení předmětu zakázky.**